



## دوازدهم اردیبهشت ماه روز معلم و گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید مرتضی مطهری مبارک باد

با گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید آیت الله مرتضی مطهری معلم بزرگ مدرسه انقلاب اسلامی، امیدوارم در سال «اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی» پیشقراولان عرصه علم و دانایی بیش از پیش بستر رشد فردوری و اعتدال اندیشه را برای نوجویان و نسل های ایران عزیز فراهم کنند. توفیق همه تلاشگران عرصه تعلیم و تربیت در این مسیر دشوار امیدبخش را، از خداوند بزرگ مسألت دارم.

انجمن مدیریت کیفیت ایران هم به نوبه خود این روز را به تمامی معلمان، اساتید دانشگاهی تبریک عرض می نماید.

منسجم آموزشی و سلسله ای توانا از تعلیم دهندگان است. عالمان و متفکران فرهیخته که اغلب نامشان در اوراق تاریخ از نگاه ها پنهان می ماند، اما همت این تلاشگران گمنام عرصه دانایی است که گنیمه ای از معارف و شصصیت های علمی را برای ملت ها می سازد و از وجود پربرکت آنها، زمینه ساز آفرینش تمدن و فرهنگ می شود.

موفقیت نسل های کنونی و آینده ما، در گرو اهتمام فستگی ناپذیر آموزگاران است که با ایثار و فداکاری در جهت مفا، تقویت و انتقال علوم؛ زمینه آموزش و پرورش نونهالان، نوجوانان و جوانان این مرز و بوم را فراهم می آورند.

این روز ارزشمند به تمامی ملت فرهیخته و فرهنگ آفرین ایران، به ویژه ترویج دهندگان دانش و بینش مبارک باد.

بی شک پیکره هر جامعه در صورتی پویا و ماندگار است که روح فرهنگ در آن جریانی فلاق داشته باشد. جای بسی افتخار و سرافرازی است که ایرانیان از سپیده دم تاریخ تمدن، با منش اعتدال و فردوری پرچمدار فرهنگ و گسترش آن در پهنه گیتی بوده اند.

آثار شصصیت های علمی و فکری این سرزمین که پس از گذشت قرن ها، هنوز مورد توجه مراکز علمی و دانشگاهی جهان قرار دارد، نشانگر جایگاه بلند تعلیم و تعلّم در ایران است. بدون تردید، برآمدن و درفشش یک چهره علمی ماصل سافتار



رئیس جمهوری در پیامی به مناسبت روز معلم با گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید مرتضی مطهری دوازدهم اردیبهشت ماه را روز ستایش دانایی، روشنایی، شکوفایی و تعالی دانست.

متن کامل پیام ممت الاسلام والمسلمین دکتر مسن رومانی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

دوازدهم اردیبهشت ماه، روز ستایش دانایی، روشنایی، شکوفایی و تعالی است.

## بیانیه کنفرانس توسعه کیفیت راهبردی فراگیر در سلامت غذا

همچنین آموزش و پرورش انجام شود.

۶- رعایت مقوق مصرف کننده و مشتری مداری. برپسب گذاری و بسته بندی مناسب با درج ویژگی های کمی و کیفی مق مشتری برای آگاهی از غذایی است که مصرف می کند.

۷- ارتباط نزدیک و موثر صنعت و دانشگاه برای ارتقاء کیفیت و سلامت غذا

فصوص کیفیت و سلامت غذا. هرگونه اظهارنظری باید بر مبنای مطالعات آماری دقیق و پژوهش مموور باشد

۵- با عنایت به ناه گذاری امسال به سال اقتصاد و فرهنگ؛ با عزم ملی و مدیریت جهادی، پیشنهاد می گردد جهت آگاهی اقشار مختلف جامعه از سلامت و کیفیت غذا فرهنگ سازی و اطلاع (سانی از سوی رسانه ملی، سازمانهای نظارتی و

معرفی گردد. اگر تولید کیفی تبدیل به ارزش شود هزینه های نظارت و کنترل به شدت کاهش خواهد یافت.

۳- پیشنهاد می گردد مسئولین فنی و کنترل کیفی صنایع غذایی تمت مدیریت سازمانهای دولتی از جمله وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، وزارت صنعت، معدن و تجارت و کشاورزی باشند.

۴- پرهیز از اظهارنظر شتاب زده در



۱- لزوم نظارت و کنترل کیفیت و سلامت غذا از ممل تولید تا سفره

۲- کیفیت غذا به عنوان یک ارزش در افلاق مرفه ای صنعت غذا

## گزارش روند اجرای برگزاری نخستین کنفرانس ملی توسعه کیفیت راهبردی فراگیر در سلامت غذا

طبق مکاتبات کتبی دبیرخانه کنفرانس با سازمان نظام دامپزشکی کشور، نخستین کنفرانس توسعه کیفیت راهبردی فراگیر در سلامت غذا با کد ۴۳۶۸-۱۳۳۴-۹۲۰ ثبت و مقرر گردید مقرر در این کنگره برای اعضای ممتزم سازمان نظام دامپزشکی کشور دارای امتیاز بازآموزی باشد. همچنین مقرر مسئولین فنی، کارشناسان استاندارد، مدیران سازمان ها دارای ۵ امتیاز بازآموزی از سازمان غذا و دارو و سازمان استاندارد میباشند.

ارائه بیانیه نخستین کنفرانس توسعه کیفیت راهبردی فراگیر در سلامت غذا انعکاس آن برای مسئولین و دستگاه های نظارتی و اجرایی (به پیوست می باشد)

توزیع جوایز، گواهینامه بین مامیان، سفیرانان مدعو، مقالات برتر، اساتید کارگاه های آموزشی

ذکر این نکته مانز اهمیت است

همزمان با

برگزاری کنفرانس توسعه کیفیت در سلامت غذا توسط انجمن مدیریت کیفیت ایران، سازمان غذا و دارو هم همایش نشان سیب سلامت را با حضور وزیر بهداشت و معاونین ایشان

در همان روز ۲ اردیبهشت برگزار نمود. که فوشیفتمانه مهم مشارکت و حضور کارشناسان در کنفرانس گویای این مهم است که انجمن مدیریت کیفیت ایران از جایگاه و نقش آفرینی مناسبی برای عرضه خدمات علمی و تخصصی با اهتمام شبانه روزی بدست آمده برفرودار است و با تمسین مسئولین و حضور اساتید دانشگاهی، محققین و متخصصین در صنعت غذا، در مقیقت جلوه گاه اصلی برای قدمهای اساسی برداشته شده است.

حضور گسترده افراد در سالنهای برگزاری کارگاه ها فوق العاده بود به گونه ای که در زمان برگزاری کارگاه مربوط به پتروشیمی در روز اول و کنترل آلاینده ها در روز دوم صندلی های زیادی را به ممل برگزاری اضافه کردیم و باز هم جمعیت برای حضور در کارگاهها مراجعه می کردند.

با تشکر - امیرپورمیدری  
دبیر اجرایی کنفرانس



پتروشیمی تبریز  
(چ) زنجیره تامین و توزیع در مفض پایداری  
کیفی مواد غذایی ارائه توسط مهندس  
مسین زاده مدیر کیفیت شرکت کاله



د) کنترل آلاینده ها در مواد غذایی ارائه توسط فائمه مهندس نورنیش عضو هیات پژوهشگاه استاندارد  
(ارسال ۲۳۰ مقاله به دبیرخانه کنفرانس ضمن ثبت و کدینگ مقالات و ارسال جهت داوری و پذیرش ۲۲۴ مقاله  
ارائه ۸ مقاله انتفاب شده بصورت سفیرانی توسط کمیته داوران طی دو روز در پانلهای تفصصی و انتفاب ۳ مقاله برتر توسط اعضای پانل ها/داوران) و همچنین تعداد ۱۱۶ مقاله بصورت پوستر به کنفرانس به رقابت و ارائه پرداختند که تعداد ۳ مقاله پوستر برای افذ جوایز انتفاب گردیدند که انصافا مقالات زیادتری نیز قابل اعلاهم بودند.

ارائه مقالات برتر کنفرانس جهت چاپ در نشریه علمی، پژوهشی (فصلنامه) بهداشت مواد غذایی دانشگاه آزاد اسلامی و امدم تبریز و مجله بهداشت مواد غذایی دانشگاه تربیت مدرس که طی موافقتهای صورت گرفته انجاء پذیرفته است.

کنفرانس و توزیع آن  
برگزاری ۵ نشست تخصصی در روزهای اول و دوم با حضور ۱۲ سفیران؛ دکتر گیتی کریم (پیشکسوت صنایع غذایی و عضو هیات علمی

دانشگاه)، دکتر انوشه (همانی) (رئیس پژوهشگاه سیستم های مدیریت کیفیت و بازرسی پژوهشگاه استاندارد)، دکتر ممدزینلی (مسئول برنامه های ملی بیماری های قابل انتقال بین انسان و میوان)، دکتر عبدالرسول ارومیه ای (عضو هیات علمی پژوهشگاه پلیمر و پتروشیمی ایران و مدیر عامل شرکت فائمه پلیمر)، دکتر مریم تاج آبادی (رئیس انجمن پروبیوتیک و غذاهای فراسودمند)، دکتر مجید جوانمرد (دانشیار گروه صنایع غذایی و تبدیلی سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران)، دکتر ساسان رضایی

(استاد میکروبیولوژی و مولکولار بیولوژی دانشکده بهداشت دانشگاه علوم پزشکی)، دکتر عباس سقایی (عضو هیات علمی و مدیر گروه مهندس صنایع دانشگاه علوم تحقیقات)، دکتر مسن فروزان فرد (رئیس هیات مدیره شرکت کامبیز)، دکتر علیرضا نبی (عضو هیات مدیره انجمن نشان استاندارد و مدیر عامل شرکت توس پاشنی)، دکتر سعیده سیف هاشمی (پیشکسوت صنایع غذایی)، دکتر بهرام شهره (عضو هیات علمی دانشگاه کشاورزی و منابع طبیعی ساری) که طی دور روز با استقبال بسیار مناسبی از سوی شرکت کنندگان برفرودار بود.

برگزاری کارگاه آموزشی همزمان با حضور گسترده مدعوین و استقبال شرکت کنندگان طی دو روز برگزاری  
(الف) کارگاه نقش برهسب گذاری در ارتقای آگاهی مصرف کنندگان ارائه توسط نماینده سازمان غذا و دارو

(ب) کاربرد محصولات پلی استایرنی در صنایع بسته بندی غذایی ارائه توسط شرکت

به گزارش روابط عمومی انجمن مدیریت کیفیت ایران، انجمن مدیریت کیفیت ایران با تلاش گسترده مدود هشت ماهه اعضاء کارگروه تخصصی صنایع غذایی، هیات مدیره، دبیرخانه کنفرانس، کمیته های اجرایی و علمی، نخستین کنفرانس توسعه کیفیت راهبردی فراگیر در سلامت غذا را در تاریخ ۲ و ۳ اردیبهشت ۹۳ در ممل انستیتو تحقیقات و تفضیه ای صنایع غذایی کشور با حضور پیشکسوتان صنایع غذایی، مدیرکل صنایع غیرفلزی وزارت صنعت و معدن، کارشناسان استاندارد، روسای انجمن های غذایی، اساتید دانشگاهی، کارشناسان و مسئولین فنی و مدیران تضمین و کنترل کیفیت شرکت های صنایع غذایی، دانشمویان برگزار نمود که برگزاری نمایشگاه صنایع غذایی با حضور شرکت های مطرح صنایع غذایی با حضور مراجه کنندگان طی دو روز با شکوه هرچه تمامتر انجام پذیرفت.

اهم اقدامات انجام گرفته به شرح ذیل می باشد که به اطلاع می رساند:

برگزاری ۹ میسه کارگروه صنایع غذایی در رابطه با برنامه ریزی کنفرانس و چندین جلسه فرعی ظرف ۸ ماه کاری به ریاست دکتر دبیران، دبیر کنفرانس و با حضور روسای پژوهشگاه غذایی و کشاورزی، پژوهشگاه مدیریت بازرسی و سیستم های پژوهشگاه استاندارد، مدیران تضمین کیفیت



شرکتهای صنایع شیر ایران، کاله، پارس مینو، شکلی، زرمکارون، بهنوش ایران، نماینده سازمان غذا و دارو، انجمن فرآورده های گوشتی ایران، انجمن مهندسی کیفیت مازندران، انجمن صنایع همگن غذایی و دارویی مازندران و.....

برگزاری جلسات کمیته اجرایی کنفرانس و علاوه بر آن اقدامات عمومی دبیرخانه ای به طور مستمر ۲ هفته یکبار

جلسات متعدد برگزار شده جهت گرفتن حمایت انجمن های تخصصی غذایی، اتاق بازرگانی ایران، وزارت صنعت، سازمان غذا و دارو، سازمان استاندارد و پژوهشگاه استاندارد و... جهت مشارکت در کنفرانس

تولید کتاب کنفرانس به همراه CD مولتی مدیا و بروشور کنفرانس و توزیع بین شرکت کنندگان در طی دو روز برگزاری کنفرانس

تهیه نمودن تیزر کنفرانس  
مشارکت در تهیه ویژه نامه کنفرانس با سازمان بهداشت ایمنی غذا و مصامجه سفیرانان

## برگزاری اولین کنفرانس ملی توسعه کیفیت راهبردی فراگیر در سلامت غذا توسط انجمن مدیریت کیفیت ایران



مقایسه انجام شده بین محصولات کنسروی ایران با بعضی از کشورهای، مشخص شد که کیفیت تولیدات ایرانی به مراتب بالاتر از استانداردهای جهانی است.

فرشید شکرمدایی فاطرنشان کرد: انجمن مدیریت کیفیت ایران در

۱۸ آبان ماه سال جاری در روز ملی کیفیت، شرکت‌های برتر بخش صنایع غذایی را از لحاظ کیفیت انتخاب و معرفی می‌کند.

مشاور عالی دبیرکل کانون انجمن‌های صنفی صنایع غذایی نیز همچنین با اشاره فاطرات فود در عرصه صنایع غذایی کشور گفت: ۴۰ سال پیش، فعالیت فود را از آشپزخانه کوچکی در منزل شروع کرده و فقط از یک دریاچه کوچک با لارمز کیفیت موفق به تولیداتی با کیفیت شده.

بهر روز فروتن ادامه داد: کیفیت و ماندگاری مهم‌ترین عاملی است که در پیشرفت یک صنایع غذایی و جلب اعتماد مصرف‌کنندگان



در تمامی کشورها مورد توجه است.

وی با اشاره به فاطره‌ای از سال‌های دور فود تصریح کرد: دومین کنگره صنایع غذایی در سال ۱۳۶۱، با حضور دکتر واعضی و حضور تنها سه نفر در یک سالن ۹۰۰ نفری برگزار شد، اما امروزه تعامل افراد برای حضور در چنین کنفرانس‌هایی در مقایسه با سال‌های گذشته تغییر کرده است. مشاور عالی دبیرکل کانون انجمن‌های صنفی صنایع غذایی، با مقایسه وضعیت تولید محصولات کشاورزی ایران با مالزی، یادآور شد: مقایسه‌ای که در سال گذشته بین سطح زیر کشت ایران با کشور مالزی انجام شد، نشان داد که سطح زیر کشت یک‌هفتمی مالزی در مقایسه با ما، آنها ۷۰۵ برابر صادرات دارند.

فروتن تأکید کرد: با تولید با کیفیت می‌توان علاوه بر تأمین غذای داخل، دروازه‌های جهانی را نیز فتح کرد.

وی فطاب به مدیرکل صنایع غیرفلزی وزارت صنعت، معدن و تجارت، افزود: نیاز به کنترل بر محصولات غذایی کم‌چرب و کم‌نمک از جمله مواردی است که باید برای حفظ سلامت مردم در دستور کار صنایع غذایی قرار گیرد که نیاز به توجه بیشتر دارد.

## ماندگاری مدیران نمونه صنعت غذا در اذهان مردم

مدیرکل صنایع غیرفلزی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز در ادامه برنامه اظهار داشت: مدیران دولتی می‌آیند و می‌روند، اما مدیران صنایع غذایی مانند بهروز فروتن که محصول باکیفیت تولید می‌کنند، در اذهان مردم باقی



می‌ماند

مهدی صادقی نیارکی فاطرنشان کرد: بر اساس آمار فائو، یک میلیارد نفر در دنیا درآمد کمتر از یک دلار در روز دارند و بر اساس پیش‌بینی‌های این سازمان برای تأمین امنیت غذایی، تا سال ۲۰۵۰ باید تولید غذا به‌ویژه گندم و غلات افزایش ۷۵ درصدی داشته باشد.

وی ادامه داد: در اصل ۴۳ قانون اساسی که قانونی مترقی نیز به مساب می‌آید ریشه کردن فقر و مبرومیت، تأمین نیاز فوراک افراد و تأکید و تولید محصولات کشاورزی از جمله مواردی است که باید به آن توجه بیشتری کرد. مدیرکل صنایع غیرفلزی وزارت صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: برافورداری از امنیت غذایی به دور از تعامل با جهان امکان‌پذیر نیست که صنایع غذایی ایران نیز این موارد را در دستور کار فود قرار داده است.

صادقی نیارکی یادآور شد: فودکفایی در تولید کالاهای اساسی از جمله مشکلاتی بود که در سال‌های ۹۱ و ۹۲ کشور را با مشکل روبه‌رو کرد، اما برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، امید می‌رود که در سال ۹۳ مشکلی در این باره نداشته باشیم.

## کاهش ۱۸ درصدی مصرف مواد غذایی دور از چشم مسئولان و رسانه‌ها!

مشاور مدیرعامل شرکت صنایع شیر ایران (پگاه) گفت: دولت سرمایه‌گذاری‌های مناسبی برای بخش دارو و درمان در نظر گرفته است که نشان از اهتمام دولت تدبیر و امید به بحث سلامت دارد، اما بخش پیشگیری نیز به سرمایه‌گذاری‌ها و توجه بیشتری نیاز دارد. مسین پمینی تأکید کرد: منابعی هزینه شده برای درمان، بسیار بیشتر از هزینه‌های پیشگیری است، به طوری که بر اساس آمارهای جهانی عوارض ناشی از کمبود غذا، بسیار بیشتر از هزینه‌های درمان در جهان است و همچنین افزود: نتایجی حاصل از پیشگیری علاوه بر کاهش هزینه‌های کشور باعث طول عمر و کارآمدی افراد می‌شود. مشاور مدیرعامل شرکت صنایع شیر ایران (پگاه) ادامه داد: بر اساس اعلام بانک مرکزی مصرف مواد غذایی بعد از اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها ۱۸ درصد کاهش پیدا کرده که این موضوع بر خلاف اهداف هدفمندی یارانه‌ها است؛ لذا امید می‌رود که در فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها، تأکید بیشتری بر وضعیت سلامت و امنیت غذایی افراد وجود داشته باشد.

پمینی تصریح کرد: این موضوع که مستقیم با سلامت مردم سروکار دارد، مساسیت‌های لازم را به فود جلب نکرده و از دید رسانه‌ها به طوری محسوس منفی مانده است.

وی یادآور شد: بر اساس اطلاعات موجود، مصرف شیر پس از هدفمندی یارانه‌ها ۴۲ درصد کاهش و محصولاتی مانند شکر، قند، گوشت و مرغ کاهش محسوسی داشته‌اند.

در افتتاحیه این کنفرانس با سفیران آقایان دکتر مفید از مدیران صنایع شیر ایران، مهندس بهروز فروتن، دکتر مجید حاجی فرجی رئیس انستیتو تحقیقات تغذیه ای صنایع غذایی کشور، مهندس سیدسعید امامی دبیرانجمن مدیریت کیفیت ایران و با قرانت بیانیه توسط رئیس کمیته علمی کنفرانس آقای دکتر مجید جوانمرد و با تقدیر از مقالات برتر در بخش سفیران و پوستر به پایان رسید

نفس‌تین کنفرانس توسعه کیفیت راهبردی فراگیر در سلامت غذا، در تاریخ ۲ و ۳ اردیبهشت ۹۳ در محل انستیتو تحقیقات تغذیه‌ای و صنایع غذایی کشور توسط انجمن مدیریت کیفیت ایران برگزار شد. در ماشیه این کنفرانس پنج پائل تفصیلی یا سفیرانی اساتید دانشگاهی و مسئولین صنایع غذایی و چهار کارگاه آموزشی، ارائه مقالات بصورت سفیرانی و داوری در بخش پوستر و همچنین نمایشگاه جانبی کنفرانس با حضور شرکت‌های صنایع غذایی برگزار گردید

در افتتاحیه کنفرانس، دبیرکل کنفرانس توسعه کیفیت با اشاره به هفته سلامت و فرمایش‌های مقام معظم رهبری در این باره گفت: کاهش مفاطرات آلوده‌کننده، ارتقای کیفیت سلامت، تأمین امنیت غذایی و بهره‌مندی همه مردم از غذای سالم از جمله مواردی است که در بخش سلامت دنبال می‌شود.



دکترشهریار دبیران افزود: سلامت غذا، پیشگیری را در پی فواید داشت که با شعار هفته سلامت مبنی بر پیشگیری مقدم بر درمان نیز هماهنگ است. **معرفی برندهای برتر صنایع غذایی در ۱۸ آبان‌ماه**

در ادامه، نایب‌رئیس انجمن مدیریت کیفیت ایران با اشاره به اینکه استانداردهای غذایی موجود در ایران سختگیرانه‌تر از استانداردهای کشورهای اروپایی است، اظهار داشت: بر اساس

## برگزاری دوره‌های آموزشی مدیریت کیفیت با تسهیلات ویژه جهت اعضای انجمن مدیریت کیفیت ایران

انجمن مدیریت کیفیت ایران با هدف ترویج و نشر دانش کیفیت، اقدام به برنامه‌ریزی جهت برگزاری دوره‌های آموزشی مدیریت کیفیت نموده که اعضای محترم می‌توانند از تفهیفات و شرایط ویژه (برای ۵ دوره در سال) برخوردار گردند:

نوع عضویت	تعداد نفرات معرفی شده	مجموع سازمان	درصد تفهیف
عضو مقوقی انجمن مدیریت کیفیت ایران	۲	کوچک	۵۰٪
	۳	متوسط	۵۰٪
	۵	بزرگ	۵۰٪

۱- اعضای مقوقی

۲- اعضای مقوقی فعال نیز می‌توانند از ۲۰٪ تفهیف بهره مند شوند.

ضمن بررسی تقویم آموزشی، فوایشمنند دستور فرمائید اسامی افراد علاقمند بصورت مکتوب به انجمن مدیریت کیفیت ایران اعلام گردد.

جهت دریافت اطلاعات و تقویم آموزشی سال ۹۳ انجمن به سایت [www.iranqms.ir](http://www.iranqms.ir) مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۴-۱۱۹۲-۸۸۱۰۱۰۸۱ دافلی ۱۰۸ با سرکار خانم تولی تماس حاصل فرمائید. **بفش آموزش انجمن مدیریت کیفیت ایران**

## اعلام آمادگی انجمن جهت برگزاری دوره‌های آموزشی مدیریت کیفیت در ممل شرکتهای عضو انجمن مدیریت کیفیت ایران

انجمن مدیریت کیفیت ایران از سال گذشته با هدف ارائه دستاوردهای نظام مدیریت کیفیت در سطح اعضای انجمن (مقیقی و مقوقی)، دوره‌های یک روزه با میزبانی اعضای انجمن برگزار نموده است.

در راستای تحقق این هدف استراتژیک و ادامه روند سال گذشته و به منظور تقویت رومیه نشاط، همکاری های علمی در بین اعضاء و ایماذ ارتقاء رومیه تمقیق و فودیابوری و آشنا نمودن اعضاء با محققان و صامب نظران در رشته های گوناگون انجمن مدیریت کیفیت ایران (زمینه های پیشنهادی جهت ارائه دستاوردهای مدیریت کیفیت در سازمان ها و همچنین تاریخ های پیشنهادی بشرع پیوست اعلام می نماید .

## زمینه های پیشنهادی جهت ارائه دستاوردهای مدیریت کیفیت در سازمان ها:

استراتژیک	مدیریت نظام مشارکتی (کایزن)
مدیریت دانش	موایز تعالی سازمانی (مدل های سرآمدی)
مدیریت تکنولوژی	مدیریت پروژه
کنترل کیفیت آماری	تکنولوژی و امنیت اطلاعات
مدیریت منابع انسانی	سایر
تعمیرات نگهداری فراگیر TPM	

## محدوده پیشنهادی تاریخ برگزاری دوره های یک روزه :

۷ الی ۱۱ فرداد	۸ الی ۱۱ تیر
۱۲ الی ۱۵ مرداد	۶ الی ۹ مهر
۱۴ الی ۷ آبان	۱۴ الی ۱۹ آذر
۷ الی ۱۰ دی	۱۲ الی ۱۵ بهمن

فوایشمنند است در صورت تمایل به برگزاری دوره های انجمن در آن شرکت محترم، موارد پیشنهادی را جهت برنامه ریزی مذاکرتا تاریخ ۲۴ اردیبهشت ۹۳ از طریق نمابر ۸۸۷۲۵۹۴۴ و یا آدرس ایمیل [info@iranqms.ir](mailto:info@iranqms.ir) (ارسال نمایند).

